
22-March-2016

Tysseand
ARKITEKTUR AS

Meland Kommune

Byggesaksavdeling

Postadresse: Po.boks79

5609 Frekhaug

Tilsvar å nabomerknader vedr rende søknad om 1. b etrinn å Elvaåsen Meland kommune.

1. Merknad fra Frode Sa stad mfl eier av 23 399 vedr rende h der som kommenterer at de oms kte

b ene er for h e iforhold til omli ende beb else.

Bo/lgene som er tegnet er  to  etasjer med etflatt takfor å redusere høyden og et mindre, tilbaketrukket

trappehus på rekkehus for adkomst til takterrasse. Tamannsboliger har en utvendig trappeadkomst med en

åpen pergola på tomannsboliger. Boligene er planlagt og tegnet ihht. til gitt høyde i reguleringsplan.

Boligene er it tillegg redusert i fo tavtrykk fra foreslått omfang i reguleringsplan for å bli mindre og

passe bedre sammen med nababebyggelse og arkitekt kan ikke se at bebyggelsen vil redusere verdien av

omliggende eiendommer.

2. Merknad fra Stine Brandsdal eier av 23 520 via Hennin  B  e arkitektkontoret Stav vedr rende

maksimalm neh de.

Kommentar: Tilsvarende klage fra Stine Brandsdal vedrørende høyder for bygg i feltet (hovedsakelig for

hennes nabatomt BKZO) er allerede behandlet av kommunen iforbindelse med godkjenning av vedtakfor

reguleringsplan for Elvaåsen.

Svar:

I gjeldende reguleringsplan § 3.1.2 står det at maksimal mønehøyde for bygg er 9 meter over

planeringsnivå.

I nyere reguleringsplaner er høyde satt til maksimal byggehøyde, ikke gesims eller mønehøyde. Topp

byggehøyde for boligene er 8,85  meter  over planert terreng. Møne på takoppbygg for trappehus er

8,85 m over planert terreng med fa//oppbygging fra midt tak og ut til renne. Dette er et

skråtak/mønetak med 3 graders helning.

Boligene er i to etasjer med et mindre, tilbaketrukket trappehus på toppen (en åpen pergola uten

takflate på tomannsboliger). Ansvarlig søker har jobbet grundig med å få til en god terrengtilpassning;

bygg som passer godt inn inærmiljøet i størrelse og omfang og materialitet som passer godt inn idet

frodige nærmiljøet på Elvaåsen. Dette er illustrert i 3d vedlegg med oversiktsbilder og

tegningsmateria/e for øvrig.

Det er ønskelig at boligene iomfang passer inn med eksisterende bebyggelse men at samtidig skal de

fremstå som moderne boliger med attraktive fasader.
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TYSSELANID ARIKITEKTUR AS

Attn  :  Olafia Zoega

Kla  e å  rosfekt Elvaåsen Plan ID 1256 2011 0003

Frekhaug 12.02.16

Viser til mottatt prospekt og nabovarsel for ovennevnte prosjekt.

Vi ber om at der planlegges for 2 etasje hus og ikke 3 etasjer gru

O

nnet:

Vi er positive til å få nye naboer og prosjektet fremstår som attraktivt.

Likevel ber vi dere om å redusere høyder.
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Cc: Meland Kommune

Vårt boligområde er i dag bebygd med eneboliger og lave to-mannboliger.

Husene dere planlegger vil ruve  i  terrenget og ta utsikt fra oss.

Boligene dere planlegger blir så høye at der bli direkte innsyn inn i våre hager og hus.

Boligene dere planlegger vil redusere verdien av våre eiendommer.
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Tysseland Arkifeklur AS

v/ Olafia Zoega Doro: 18.02.2016

VG”<e”d0Tf590T€“ 9 Varf prosj.nr.: 92] .l  ó
5012 Bergen Deres ref.:

Vedr.. Nabovarsel  -= Ufbygging Elvaasen
Merknad fra eier av eiendommen 23/520

Viser fil ufsendf nabovarsel for opparbeidelse av veier og fellesområder, samf ufbygging av

delfelfene BKOl, BKO2, BKO3, BKO4 og BKlO.
Vi er engasjerf av eier av eiendommen 23/520, Sfine Brandsdal, for a ufforme merknad fil

nabovarselef.

Gesimshøyde pa omsøkle bygg
Boligbygg for de varslede delfelfene er planlagf med gesimshøyde pa innfil 8,85 mefer (ifølge

ufsendfe regninger). Vi finner ikke af deffe er i frad med gjeldende reguleringsplan.

l reguleringsbesfemmelsene for Elvaasen er maksimal mønehøyde saff fil  9  mefer. Def er imidlerfid

ikke angiff maksimal gesimshøyde. Da er def i ufgangspunkfef plan- og bygningslovens

besfemmelser som gjelder, hvor maksimal gesimshøyde er angiff fil 8 mefer.

De planlagfe boligene er dermed avhengig av dispensasjon fra høydebesfemmelsene for a kunne

oppføres som visf pa nabovarslede fegninger.
Def er ikke nabovarslef dispensasjon for deffe forholdef.

Generelle bemerkninger for fremfidig planlegging av BK20
Pa karfene som er ufsendf med nabovarsel er bolighusef pa eiendommen 23/520 ikke innfegnef.

Def forvenfes af oppclaferf karfgrunnlag innhenfes før videre planlegging pabegynnes for

reguleringsplanens delfelf BK20.

Deffe delfelfef er def som ligger naermesf eiendommen fil Brandsdal, og som vil ha sførsf konsekvens

for eksisferende bolig.
Planeringshøyden i delfelf BK20 er regulerf ca  6  mefer høyere enn ferrenghøyden ved Brandsdals

bolig, og def sfilles spørsmal fil om konsekvenser for eiendommen er filsfrekkelig vurderf ved

reguleringen.

Ved planlegging av bygg i BK20 ma konsekvensene for eiendommen 23/520 belyses og hensynfas.

Spesielf gjelder deffe solforholdene som anfas a bli vesenflig reduserf.

Brandsdal vil mofseffe seg en evf. dispensasjon for høyderi BK20, ref. ovensfaende merknad.

Konklusjon
Med ufgangspunkf i ovennevnfe forvenfes def af nyff nabovarsel med bygg i frad med

reguleringsplanen, alfernafivf begrunnef søknad om dispensasjon for planlagf gesimshøyde,

ufsendes for uffale.
Ved planlegging av bygg i delfelf BK20 forvenfes def af konsekvensene for eiendommen 23/520

belyses og hensynfas, spesielf med fanke pa solforholdene.

Def forvenfes af sol- og skyggediagram vedlegges ved fremfidig nabovarsling av delfelf BK20.

Med vennlig hilsen
Arkifekfkonforef STAV AS

(sign.)
Henning Bøe
Daglig leder
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